



ISSN 1101-4768

# SKANDINAVISK GALOPP 10

Nr 10/2010 TISD 20 APRIL 2010 NET SVENSK GALOPPKALENDER MED NORSK OCH DANSK KALENDER

Danmark, Norge och Sverige är igång och Neuroth slår till stort i Tyskland:

## Nu startar Galoppskandinavien

Nu har den skandinaviska galoppsäsongen inletts för 2010! Såväl Örevoll i Norge som Klampenborg i Danmark bjöd på vårpreniärer och även Jägersro här hemma arrangerade sammalunda.

Den mest lyckade (omsättningsmässigt) begivenheten stod Jägersro för, som höll sina noteringar från både 2008 och 2009 med den äran.

Vi har roat oss med att ta fram totalomsättningarna från de skandinaviska vårpreniärerna 2008, 2009 och 2010 (endast en saknas och det är Täby med officiell vårpreniär på söndag 24 april).

Det visar sig då att såväl Klampenborg som Örevoll gått en viss kraftgång, medan Jägersro visar plus. Täby behöver toppa 2,8 mkr på söndag för att hålla kvar sitt goda plustal från 2009 jämfört med 2008.

### Blygsam nedgång

I nästa vecka kommer ju årets *GaloppInfo*, av hävd döpt till "Galoppbibeln". Några utrensningar har gjorts i den inledande delen, men där har även tillförts två större textdokument, ett som behandlar **Mål- och strategidokument** och ett som har titeln **Sportslig utveckling för svensk galopp**.

I det förstnämnda finns bl a en viktig passus som låter så här:

*Svensk Galopp har tre medlems-sällskap, Stockholms Galoppsällskap, Skånska Fältrittklubben och Göteborgs Galoppsällskap. Genom fullmäktige tillsätter de Svensk Galopps hela styrelse och utfärdar riktlinjer för styrelsens arbete. Gentemot banor och intresseorganisationer har fullmäktige och därmed medlems-*



*sällskapen fått en starkare roll. Svensk Galopp ska aktivt arbeta med och stödja tävlings- och den löpande verksamheten vid vardera sällskap.*

Förutom den fylliga "hästdelen" med alla individer i träning, så är de tabeller som visar 10 års utveckling beträffande antalen i träning fördelade på 2-åriga, 3-åriga, äldre hästar samt totalerna, av stort intresse (se tabellerna i kommande *GaloppInfo*).

Den svenska tabellen visar på fortsatt nedgång men det är inga större sensationer, totalsiffrorna de tre senaste åren vid denna tidpunkt har varit 1.313, 1.263 och 1.238. Minskningen fördelar sig jämnt mellan årgångarna med 10-15 per enhet.

Bezäta



**APPEL AU MAITRE** känns väl igen? Liksom ryttaren, 24-årige lärlingen och tränarsonen **Jan-Erik Neuroth**. Är det inte ett segerleende? Jo visst, Jan-Erik fick förtroendet att rida Skandinavien's fn vinstrikaste galoppör i Köln i söndags. Det rörde sig om yoobet.com-Prix Premiere (Gr 3) över 2200 gr och med/mot sig i löpningen hade AauM även fjolårets topptränare Touch of Hawk, som han nu tog revansch på för nederlaget i Stockholm Cup ifjol på Täby. **Touch of Hawk**, som åter reds av **Lennart Hammer** var knappt slagen andre efter Appel au Maitre i söndags och en bättre upptakt för det mäktiga Neurothstallet kan man inte tänka sig. Sammanlagt blev det i SEK räknat 430.584 kr. Hur tätt det var kan du se på sista sidan. Foto Sorge/K75.

## Notiser & Annat

### Troligtvis första kvinnan att rida vinnaren av det franska GN på Auteuil

I söndags kunde de som har tillgång till den utomordentliga franska "hästkanalen" Equidia njuta av häftig hindersport på Auteuil i Paris. Det var bl a dags för det som fransmännen kallar för "Grand National", nämligen Prix du President de la Republique, en steeple över 4700 m med 225.000 euro.

20 hästar startade och viktspannet i denna jättehandikap var 10 kg (72-62 kg). En kvinna red, Nathalie Dessouter och, mycket riktigt, det

står ju redan i rubriken, hon vann med sin Rescato de l'Oust, en 6-årig valack efter Maresca Sorrento (son till Green Dancer) och undan en dotterdotter till Soviet Star.

### Minns ni Overdose?

Den ungerska (uppfödd på Irland) supersprintern Overdose (samma far som Appel au M, *Starborough*), som "vann" det ogiltigförklarade Prix de l'Abbaye, är på gång igen. Han startade och vann en gång efter det franska debaclet (Christophe Soumillon red i Budapest), men startade bara denna enda gång under 2009.

Ågaren Zoltan Mikoczy säger nu att hästen är klar för start och att han årsdebuterar i Centraleuropa någonstans. Går det bra blir det Royal Ascot - King's Stand Stakes.

### Vårpremiärernas omsättningar 2008 - 2010

Bana	2008	2009	2010	09/08	10/09	10/08
<b>Klampenborg</b>	1 045 848	500 848	<b>441.111</b>	-52%	-12%	-58%
<b>Örevoll</b>	2 241 283	1 679 286	<b>1 314 245</b>	-25%	-22%	-41%
<b>Jägersro G</b>	2 773 124	2 637 901	<b>2 876 192</b>	-5%	+9%	+4%
<b>Täby Galopp</b>	1 519 069	2 143 532	<b>24apr</b>	+41%	?	?

*Beloppen är i resp lands valutor. Jämförelserna är först mellan 2009 och 2008, sedan med 2010 och 2009 och längst ut till höger mellan 2010 och 2008.*

# En sann gentlemannaryttare från 40-talet



**Åke Lyrholm, en mycket välsedd och hängiven aktiv deltagare i svensk galoppsport under 40- och 50-talen, har avlidit. Han skulle i oktober blivit 85 år. Han efterlämnar maka Gullan samt barnen i tidigare äktenskap, Carina, Jesper och Diana, med familjer.**

Åke Lyrholm tillhörde det för oss - idag "medelålders och lite äldre" - tongivande amatörryttargång som utstrålade klass, humor och stil alltifrån slutet av 40-talet och vidare genom hela 50-talet varefter det planade ut i och med att Ulriksdal övergavs i november 1959.

I detta löst sammansatta sällskap med samma brinnande intresse för kapplöpningssporten ingick sådana namn som Calle Martin, Bie Hellström, Gustaf De Geer, Sandy Dahlgren, Hasse Alvfeldt, Philip von Schantz, Kerstin Strömbom (f Bergö), Lilian Beil, Margareta Helmer (f Åkermark), Måns Alexanderson, Hans Therén, Hans Westerling, Pelle Walin, och inte minst Åke Lyrholm.

Idag är det bara de duktiga ryt-tarinorna Margareta och Kerstin kvar, Åke var den siste på svärd-sidan att lämna oss.

De flesta som läser dessa rader idag har kanske aldrig stött på dessa namn. Det är OK, man kan inte veta allt, men jag kan försäkra läsaren att denne skrivare känner det som en sann tillgång att komma ihåg dessa hästmänniskor, dessa amatörer, som ägnade delar av sina liv att "rida på kapp" och ha roligt med sina hästar och vänner.

Åke Lyrholm föddes 1925 i Schweiz men växte upp i Stockholm där han tog studenten 1939 i Beskows. Han dök upp på Ulriksdal och började rida ut hos olika tränare i början av 40-talet och lyckades 1946 bli praktikant hos den berömde William Head (far till Alec och farfar till den berömde jockeyn, numera tränaren, Freddy Head) 1946 i Maisons-Laffitte, Paris.

Han gick också i lära hos den likaledes kände tränaren Arthur Bates och blev 1948 tränarsistent hos tränaren Federico Regoli i Italien och samma år även medhjälpare hos den genom alla tider världsberömde legendaren Federico Tesio (födde upp obesegrade Ribot, tvåfaldig vinnare av "Arcen").

Utbildningen i Frankrike till galopptränare avslutades hos John Cunningham och 1950 löste han professionell tränarlicens på Ulriksdal för fyra hästar. Innan året var över hade stallet utökats till 12.

Av anledningar som vi inte känner till avslutades dock tränarverksamheten och Åke flyttade med sin danska hustru Hanne och barn 1951 till Värmland.



Tornnålsgravyr av Åke Lyrholm.

Under flera decennier därefter övergavs hästengagemangen och Åke kom att ägna sig åt jordbruk och skogsdrift samt skeppsrederi-verksamhet.

Nästa stora engagemang för den driftige f d amatörryttaren blev i konstens värld och efter inhemska och internationella studier, framför allt i Frankrike, inleddes en tredje karriär som konstnär och grafiker. Han är representerad på ett stort antal muséer både i Sverige och utomlands och

*Åke Lyrholm i mitten, tillsammans med hustru Gullan och förre hovstallmästaren Jörn Beckmann, själv amatörryttare över hinder med framgång under 60-talet. Vid fönstret igenkänns framlidna Anne-Marie De Geer, hustru till Gustaf, som i 27 år ledde ARK som ordförande. Bilden är tagen i Rikssalen på Strömsholm under mottagningen inför GN-dagen för några år sedan. Foto Stefan U.*

blev framför allt mycket skicklig i metoden med tornnålsgravyr.

Efter skilsmässa 1990 gifte Åke 1992 om sig med Gullan Alexanderson, som då var änka efter Strömsholmslegenden Måns Alexanderson.

## Greville Starkey död

**Före jockeyn Greville Starkey, under 60-talet mycket anlitad brittisk gästjockey på skandinaviska banor, isynnerhet i Sverige, har avlidit efter en längre kamp med cancer. Han blev 70 år.**

Greville Starkey tillhörde den engelska jockeyeliten under hela sin 35-åriga karriär i sadeln. När han till slut lade stövlarna på hyllan kunde han räkna in drygt 2.000 vinnare över hela Europa, bl a nio triumfer i engelska "Classics" som Derby, Oaks och St Leger.

I Sverige red han sin första klassiska vinnare då han vann Svenskt Oaks med danska Nine Pence 1964. Året därpå samarbetade han med legenden William Heavey och vann med det fonomenala stoet Macush-las dotter Foggy Dew både Svenskt Kriterium och Skåneländloppning.

1966 var det dags för danske Pan med vilken han vann SFK Jubileumslöppning 1965 och Stockholm Cup på Täby året därpå.

Sista större segern på svensk botten noterades i den stora sprinterlöppningen på Cupdagen 1980. Han var då här för att både delta i den andra upplagan av den stora jockeyturneringen *All Star Jockey Special* och för att rida sprintern Old Dominion för den amerikanske storhästägaren Paul Mellon och engelske tränaren Ian Balding. Old Dominion vann.

Grevilles första derbyseger erövrades med Shirley Heights, som hemförde Epsom Derby 1978. Shirley Heights, som Greville även red till seger i det irländska derbyt, var efter den av ovan nämnde Paul Mellons egenuppfödning Mill Reef.

Epsomderby 1978 sammanföll med USA:s då obestriddige toppjockey Bill Shoemakers första derbyuppsittning i England. Bill red Hawaiian Sound, som ledde betryg-

De som har ett exemplar av Amatörryttarklubbens första jubileumsbok (20 år, 1964) kommer säkert ihåg Åkes kapitel "En klar promenadseger" (en överlägsen ser på Ulriksdal efter att två gånger ha ridit genom "banden" och tappat flera framtänder) och i ARK:s jubileumsbok "Kapplöpningssridning på Strömsholm 100 år" finns en teckning av Åke från en ledvilt överskuggad av ett stort, vackert träd.

På senare år har vi regelbundet hälsat Åke och Gullan varmt välkomna till GN-dagen, med sin tidigare så populära och traditionella mottagning på Slottet.

Mätte forna tiders härliga galoppersonligheter stanna kvar i våra minnen. BZ



Greville Starkey på Täby Galopp, Cupdagen 1980. Foto Stefan Uppström.

gande hela löpningen ända till sista galoppsprånget. Ekipaget hade då vinglat ut lite vilket lämnade en in-vändig lucka som Greville på Shirley Heights kunde utnyttja.

Två hästar ytterligare skall nämnas, nämligen den i Tyskland tränade på Stuteri Röttgen uppfödde Star Appeal med vilken han efter att ha vunnit Eclipse Stakes på Sandown och en större löppning i Italien, även slog till i 1975 års Prix de l'Arc de Triomphe, till 118-1!

Det andra namnet är stoet Fair Salinia, som dåvarande tränaren i Sverige Börje Olsson rekommenderade sin gode vän Sven Hanson (som ledde Åbygaloppen under de sista skålvande åren på 70-talet) att köpa. Resultatet vet vi, Fair Salinia vann 1978 både Engelskt Oaks och motsvarigheten på Irland samt lade grunden för Sven Hansons solida karriär som uppfödare (bl a Federico och Pride m fl som bekant).

Vid sin död levde Greville i ett samboförhållande sedan 15 år tillbaka med June Elliot. Han sörjs även av två döttrar från sitt första äktenskap. BZ



## SVENSK GALOPPKALENDER

Svenska GaloppSPORTENS Kalender är officiellt organ för Svensk Galopp AB. I kalendern bekantgöres bl a anmälningstermin, tävlingsdagar, meddelanden från Svensk Galopp samt organisationerna, föreskrifter, beslut från galoppdomstolarna av intresse för galoppSPORTEN, propositioner, licenser, funktionärer, inregistrerade hästar, anm till större löp, ägarfärger, valacklistor, döda hästar, resultat m m.

### Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club

Ordförande Hans Hansson  
VD Dag Johansson  
Ansvarig utgivare Björn Eklund

### Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning (HästSPORTENS Hus), 161 89 Stockholm

e-mailadress info@galoppSPORT.se  
Hemsida www.galoppSPORT.se  
Tel HästSPORTENS Hus 08-627 20 00 vx  
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)  
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)  
Telefax 08-764 50 28  
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4  
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820  
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB  
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB



## Prenumerations och annonsering

**Pren pris 2010** (papperstidn) 550 kr (inkl moms) per halvår. **Årsboken 2009** 500 kr vid hämtning på galoppsekretariaten, 548 kr (inkl porto, övriga). Beställda årsböcker kan även hämtas i eget namn fritt på Täbys och Jägersros sekretariat. "Papperskalendern" produceras och administreras helt av SRB AB. Porto kan tillkomma för utskick av äldre nummer.

**Annonsspriser 2010:** 2.000 kr hel sv/v, 3.000 4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 1-spalt. Hästbörsen 200 kr (max 5 rader). Alla annonser exkl moms och endast genom SRB, enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, tel 08-753 14 57).

**Adressändr SRB/fax** 08-753 46 86 (SRB) eller **e-mail SRB:** srbz@home.se

## Anmälningstermin

### April

- |                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| 26 SM för 2-åriga hästar          | anmäles   |
| Breeders' Trophy Juvenile         | 3. insats |
| SÅEF/SFAF Auktionslöpn 1 o 2      | anmäles   |
| Det 40. Svenskt Grand National    | anmäles   |
| Det 33. Svenskt Champion Hurdle   | anmäles   |
| L-Jägersro Sprint                 | 3. insats |
| Gr3-Pratts Memorial               | 3. insats |
| 28 Breeders' Trophy Mile, Classic | 7. insats |
| Malmö Vårhandikap                 | anmäles   |

### Maj

- |                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| 3 Gr3-Stockholms Stora Pris     | 2. insats |
| L-Täby Vårprint                 | 2. insats |
| L-Bloomers' Vase                | 2. insats |
| 10 L-Svenskt Derby 2010         | 4. insats |
| Dianalöpn 2010                  | 3. insats |
| Jockeyklubbens Jubileumlöpn -10 | 3. insats |
| 17 Gr3-Stockholms Stora Pris    | 3. insats |
| L-Täby Vårprint                 | 3. insats |
| L-Bloomers' Vase                | 3. insats |
| 24 L-Swedish Open Mile          | anmäles   |
| Det 40. Svenskt Grand National  | eft anm   |
| Det 33. Svenskt Champion Hurdle | eft anm   |
| 26 Nationaldagspokalen          | anmäles   |

### Juni

- |                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| 2 Kapps Stora Pris                | anmäles   |
| 7 Malmö Stads Pris                | anmäles   |
| L-Zawawi Cup                      | anmäles   |
| L-M Wettermarks Minneslöpn        | anmäles   |
| Voterlöpn 2010                    | 3. insats |
| Voterlöpn 2011                    | eft anm   |
| L-Svenskt Derby 2011              | eft anm   |
| Hurricanelöpn 2011                | eft anm   |
| 14 L-Swedish Open Mile            | 2. insats |
| 21 Rosengårdlöpn                  | anmäles   |
| Dianalöpn 2011                    | anmäles   |
| Jockeyklubbens Jubileumlöpn -11   | anmäles   |
| 28 Malmö Stads Pris               | 2. insats |
| L-Zawawi Cup                      | 2. insats |
| L-M Wettermarks Minneslöpn        | 2. insats |
| SM för 2-åriga hästar             | 2. insats |
| L-Swedish Open Mile               | 3. insats |
| 30 Breeders' Trophy Mile, Classic | 8. insats |

## Meddelanden från Svensk Galopp AB

### Avelsvärderingsbevis

har utfärdats för hingsten ZAAHID (IRE) 2004 e Sakhee u Murjana e Pleasant Colony u Golden Reef e Mr Prospector. Fux. Stjärn förenad i strimma som når vänster näsborre. Vit halvstrumpa höger bak. Mankhöjd 164 cm – skenbensomfång 21 cm. Tävlingsresultat: Fyra säsonger. 17 st, 4-2-2. Total prissumma 1.359.665 kr

**Härstamning:** Fadern SAKHEE tog 8 segrar på 14 starter som 2-5 åring på distanser upp t o m 2400 m. Som fyraåring rankad **Champion Older horse** in Europe efter segrar i **Gr 1**-Juddmonte International Stakes och **Gr 1**-Prix de l'Arc de Triomphe. Vann **Gr 2**-Dante Stakes som treåring och var tvåa i **Gr 1**-Vodafone Epsom Derby. Har på fem årgångar i tävlingsbar ålder lämnat 263 föl av vilka 132 (50%) startat och 70 (53%) segrat. Avkommorna har tagit 153 (13,5%) segrar på 1.131 starter. SAKHEE har lämnat sju Black Type-vinnare inkl **Gr 1**-vinnarna SAKHEE'S SECRET och PRESVIS samt **Gr 3**-vinnaren ROYAL ROCK.

Modern MURJANA tog en seger över 2000 m på åtta starter som treåring i England. Hennes andra avkomma i tävlingsbar ålder MOSHAREF tog två segrar som treåring. Mormodern GOLDEN REEF tog en **Gr 2**-seger och två andraplatser i **Gr 1** i USA. Hon har varit produktiv i aveln och av 13 avkommor i tävlingsbar ålder har 9 startat och 7 segrat.

**Prestationer:** ZAAHID:s samtliga 17 starter som 2-5 åring gjorda i England. Oplacerad i enda starten som tvååring. Inledde treårssäsongen med två segrar, båda över 1400 m, och tog en tredje årsseger på hösten, 1630 m. Segrade som fyraåring i högt doterad handicap på Ascot över 1400 m, Totesport Victoria Cup. Bästa insatsen som femåring var en andraplatser i William Hill Lincoln Hcp på Doncaster. Tagen ur träning pga hovskada.

**Veterinärt:** Utmärkt temperament och visad i mycket gott skick. Något överbett men med tandkontakt. I övrigt obetydliga veterinära anmärkningar.

**Röntgen:** Hasar och bakknän avseende osteochondros u a. Hasar avseende spatt u a.

**Endoskopi** avseende struppipning u a, dock lindrigt med slem i luftstrupen.

**Exteriör:** Uttrycksfullt huvud. Långlinjerad rejäl maskulin hingst med naturlig resning. Väl ansatt hals, väl utvecklad manke, djup liggande bog. Fylligt välmsklat kors. Välbenad. Korrekt benställning. Något skruvad skritt bak, bra rörelser i trav.

**Slutomdöme:** Exteriört tilltalande hingst av god härstamning. Tävlats framgångsrikt i motsvarande skandinavisk elitklass.

**Beslut:** Godkänd tills vidare för engelsk fullblodsavel i Sverige.

Brottby den 25 mars 2010

Hans Engblom

## Meddelanden från föreningarna

### ARK- Amatörryttarklubben

ARK:s styrelse efter årsmötet 13 april:

Hans Engblom, ordf  
Ingrid Önning, vice ordf  
Eva Dalbark, skattmästare  
Jennie Österberg, sekreterare  
Tina Henriksson  
Josephine Kelly



David Lenneblad  
Hillevi Ljungquist  
Daniel Wirenstål  
Christopher Roberts, suppl  
Robert Sjöblom, suppl

### Strömsholm - GN-dagen 2010

Planeringen inför och förberedandet av årets Grand National-dag på Strömsholm söndagen den 13 juni pågår för fullt. Som alltid behöver vi vara fler som engagerar oss. Så om Du - medlem eller icke-medlem - har möjlighet att hjälpa till antingen före eller på tävlingsdagen vänligen hör av Dig. Det kan gälla allt från hinderrisning och staketmålning till att ringa olika samtal eller distribuera program och affischer. På tävlingsdagen kan vi behöva träckare, budbärare m.m.

Kristi Himmelsfärdshelgen den 13-16 maj är det arbetsdagar på Österängen. Vi försöker ordna samäkning från Täby.

För vidare information ring Thomas Quist 070-647 57 39 eller Hans Engblom 073-646 76 44.

**Hans Engblom**  
Ordförande ARK

## Meddelanden från galoppdomstolarna

### Lokala galoppdomstolen på Jägersro den 8 april har,

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i lopp 1-5. Samtliga prover utan anmärkning, dels godkänt samtliga startande hästar i kvällöppningen,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Battle Royal i lopp 2 och Johceane i lopp 5.

### Lokala galoppdomstolen på Jägersro den 10 april har,

beslutat om dopningsprovtagning på Hi Fling i lopp 1.

### Lokala galoppdomstolen på Jägersro den 11 april har,

dels noterat att Ladybird-S Karlsson vid utgången av sista sväng i lopp 1 gick ut och kraftigt störde Indian Pacific-J Johansen, som samtidigt störde utanför liggande Molino-E Chaves. Johansen och Karlsson hördes. Karlsson medgav förseelsen. S Karlsson dömdes till 3.000 kr böter (upprepad förseelse) för spårbyte som stört medtävlare (6:27),

dels noterat att Molino-E Chaves mitt på upplöpet i lopp 1 gick ner mot Indian Pacific-J Johansen, som fick tas upp. Johansen och Chaves hördes. E Chaves dömdes till 1.500 kr böter för spårbyte som stört medtävlare (6:27),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Nice And Rough i lopp 1.

### Lokala galoppdomstolen på Täby den 15 april har,

dels emottagit anmälan från Stormy Girls tränare P Jardby om att dressen till hästen hade glömts. Hästen reds i Täbys färger. P Jardby dömdes till 400 kr böter för att av honom

## Inregistrerade färger och pseudonymer

2010	Moberg Camilla o Ström Martin	BLÅ, lila stjärna;blå;lila
2010	Åberg Gert-Åke o Åberg Johanna	GUL, vinröd v-form isättn;gula;svart
L	Danielsson Sofie	MÖRKBLÅ,logo;mörkblå;mörkblå
L	Flink Claes-Göran	BLÅ,vitt tvärband;blå
2010	Fuchs Madeleine o Lise	SVART,lila axelskärp;svarta;lila
2010	Källse Annika	LJUSBLÅ-MÖRKBLÅ-VIT lgr;mbå;vit
2010	Ragnarsson Per-Åke o Anna-Lena	GUL,lila axelskärp;lila armb;lila
2010	Reuterskiöld Johan o Ekberg Maud	GUL,blå stjärnor;gul
2010	Stall Reuterskiöld HB o Anderberg H	GUL,korslagda röda axelskärp;blå

## Inregistrerade hästar

### Importerade, engelskt fullblod

DEN00614459	Stall Grand Cru	Stutteri Hjortebo
<b>OUR DECISION</b> (DEN)	br v 060510 Okawango (USA) - Starving (FR) e Starborough (GB)	
DEN00814731	Roadrunners o Dysell Sigyn	Borregård Birgitte
<b>OBAMA</b> (DEN)	fux h 080318 Itsabrahma (GB) - Hofmeisterin (GER) e Master Willie (GB)	
NOR00000423	Johannessen Mai Britt o Kai Rune	Stall GM
<b>COME SHINE</b> (NOR)	br s 040414 Zoukris (GB) - Flying Mongolia (DEN) e Milford (GB)	
208DEN200915010	HorseNature KB	HorseNature KB
<b>TABASCO</b> (DEN)	br h 090419 Desert Prince (IRE) - Sweet Chili e Diaghlyphard (USA)	
208DEN200915034	Stall Bonne Nuit	Stall Bonne Nuit
<b>EASY COME EASY GO</b> (DEN)	br h 090424 Songline - Point Taken (NOR) e Thunder Gulch (USA)	
372IRE45051137T	World Racing S L o Björling ClaesRyan Larry	
<b>LITTLE PETE</b> (IRE)	fux v 050502 City On A Hill (USA) - Miss Petella (GB) e Dunphy (IRE)	
USA05003402	Mr Ascot	Gestüt Schlenderhan
<b>WALZERTRAUM</b> (USA)	br h 050214 Rahy (USA) - Walzerkönigin (USA) e Kingmambo (USA)	
USA07007361	Danekilde Dina	Bock Nikolaus
<b>NOBLE CHERIE</b> (USA)	fux s 070220 Leroidesanimaux (BRZ) - Weld Elven (FR) e Kendor (FR)	
<b>Svenskuppödda, engelskt fullblod</b>		
208DEN200915010	HorseNature KB	HorseNature KB
<b>TABASCO</b> (den)	br h 090419 Desert Prince (IRE) - Sweet Chili e Diaghlyphard (USA)	
208DEN200915034	Stall Bonne Nuit	Stall Bonne Nuit
<b>EASY COME EASY GO</b> (den)	br h 090424 Songline - Point Taken (NOR) e Thunder Gulch (USA)	
752SWE00000445T	Stall Sudden	Wretman Stable o Stud HB
<b>YUYU</b>	mbr h 090314 With Approval (CAN) - Fairy Jane (IRE) e Fairy King (USA)	
752SWE00000446T	Väsjö Fastighet AB m fl	Väsjö Fatighet AB m fl
<b>UNCLE SAM</b>	br h 090419 Black Sam Bellamy (IRE) - Loose And Lethal (IRE) e Mark Of Esteem (IRE)	
752SWE00000567T	Brantshammar Stuteri AB	Brantshammar Stuteri AB
<b>QUITE FLIRTY</b>	br s 090226 Funambule (USA) - Quite Easy (IRE) e Roi Danzig (USA)	
752SWE00000569T	Brantshammar Stuteri AB	Brantshammar Stuteri AB
<b>TWITTER</b>	br s 090426 Funambule (USA) - Tua e Strong Statement (USA)	
752SWE00000570T	Brantshammar Stuteri AB	Brantshammar Stuteri AB
<b>LUCKY SONG</b>	br s 090504 Songline - Quite Lucky e Sharp Matt (GB)	
752SWE00000669T	Stall Teacher	Falker-Norin Mari o Norin Göran
<b>TOOCOOLFORSCHOOL</b>	fux h 090427 Terroir (IRE) - La Fleur Rouge e Prince Of Birds (USA)	
752SWE00000713T	Svedberg-Karlsson Anne-C m fl	Svedberg-Karlsson Anne-C m fl
<b>WALKINTHESUN</b>	br h 090524 Troon (GB) - Winona Apache e Most Welcome (GB)	

752SWE00000714T  
**SUNSET**Brantshammar Stuteri AB  
mbr s 090604 Songline - Sun Orchid (USA) e Warning (GB)752SWE00000733T  
**ALICIA IN MY DREAM**Rüden Emma  
br s 090505 Shawdon (GB) - Angélique e Informant (GB)

## Försäljningar

100401 till 100408

Säljare	Häst	Köpare	Reg dat
Tapwell AB	ANJIN (USA), br h 2008	Mr Ascot	100401
Tapwell AB	DIGGER JOHN (GER), fux h 2008	Mr Ascot	100401
Tapwell AB	DOMINANT FELLOW (GER), fux h 2007	Mr Ascot	100401
Persson Ulrika	MISS SWARTLING, br s 2009	Stall Teacher	100326
Roth Malin o Walsh Seamus	MR REFRESHMEN, mbr v 2006	Roth Malin	100221
Roth Malin	MR REFRESHMEN, mbr v 2006	Roth M o Johansson Lars	100402
Brantshammar Stuteri AB	QUITE NICE, br s 2003	Johansson Emelie	091116
Ottosson Hans-Olof	SARISKA, fux s 2008	Pititsa HB o Ottosson H-O	100327
BWP Watertech AB	THE CURER, br v 2006	Scherrer Franz	100327
Tapwell AB	WANDERS (GER), br v 2006	Mr Ascot	100401
Höiom Pia	WHATACAT, fux v 2008	Stall Wild West o Höiom Pia	100401
Persson Per	ALICIA IN MY DREAM, br s 2009	Stall Lambada AB	090910
Stall Lambada AB	ALICIA IN MY DREAM, br s 2009	Rüden Emma	100313
Reuterskiöld J, Linö J, Ekberg M	ASK DON'T TELL (IRE), br s 2004	Reuterskiöld J o Ekberg M	100101
Jack Alan	CHIEF OF TEN (GB), fux v 2007	Walsh Seamus o Jack Alan	100412
Kaunitz Annika	CLASSIC LADY, mbr s 2002	Lassila Eveliina	100406
Mellidén Kenneth o Persson S	DALKEY GIRL (IRE), fux s 2005	Persson Sven	100331
Persson Sven	DALKEY GIRL (IRE), fux s 2005	Todde Racing	100412
Söderberg Caroline	DAPHNE, mbr s 2009	Stall Ekeby	100310
Reuterskiöld Madeleine	DELORIA (GB), fux s 2007	Stall Reuterskiöld HB o Anderberg H	100101
Svista Säteri	DEVILS DATE, fux v 2006	Haraldsson Lena	100402
Holmgren Sara	DIONYSA, mbr s 2002	Ström Linda	091106
Ragnarsson Per-Åke o Rooth G	FAIRY JOJO (DEN), br s 2006	Ragnarsson P-Å o A-L, Rooth G	100401
Söderberg Caroline	FIFTY FIFTY, mbr s 2006	Stall Ekeby	100310
Stall Jes	FORECANDI, br v 2007	Lorich Alexandra	100324
Stall Lambada AB	IXELLES, fux s 2009	Örnberg Johan	100313
Halberg Steen o Petra	LADY LOMITAS (GB), br s 2004	Lund Lisbet	100406
Dreyer Niels L	LE CHEF (DEN), br v 2002	Walsh Seamus o Dreyer Niels L	100412
Söderberg Caroline	L'ITALIANA (IRE), br s 2003	Stall Ekeby	100310
Ragnarsson Per-Åke	LOVE CHARM, fux h 2008	Ragnarsson P-Å o A-L	100401
Söderberg Caroline	NOVOSIBIRSK, br v 2000	Stall Ekeby	100310
Gilliam Jessica	PLAY TRUANT, mbr h 2003	Forsberg Kerstin	080330
Ekerödsrasten AB	RAMBO'S SISTER (GB), br s 1997	Stall Ekeby	100217
Stall Illumina	ROCOPPELIA (USA), fux h 2006	AC Horses HB	100401
Lundberg P, Lidberg G, Andersson C o M-L	SALLY SOLE, fux s 2007	Carezza Racing o Lidberg G	091230
Stall Lambada AB	SAN SIRO LADY, mbr s 2009	Giersing Lindén HB	100313
Johansson Kristina	SUNNY SONG, br s 1990	Aspa Bil o Maskinservice	091221
Stall Lambada AB	WATCH UP, br h 2009	Giersing Lindén HB	100313
Jack Alan o Hagström Kaj	ZEERAN (GB), br v 2005	Walsh Seamus o Jack Alan	100412

## Förhyrningar

Ägare	Häst	Förhyrare	Datum
Stern Gunilla	EVENING GLOW (GB), br s 2007	Stern Kim	100408
Herrlin Kicki o Berglund Eva	HUNTING CALL (GB), br v 2004	Herrlin Kicki	100412

### Förhyrningar som upphört

Förhyrare	Häst	Tillbaka till ägaren	Datum
Durant Racing Stables AB	HAWK AND I (IRE), fux v 2005	Stall Rio	100402
Flink Claes-Göran o Pedersen T	JUNKER, br v 2007	Flink Claes-Göran	100330
Durant Racing Stables AB	MISTER ADMIRAL, fux v 2005	Stall Rio	100402
Durant Racing Stables AB	PANDURO, fux s 2006	Stall Rio	100402
Fuchs M o L, Möller Sofie	JOINT INSTRUCTION (IRE), br v -98	Fuchs Madeleine o Lise	100401

## Namnändringar

Miss Swartling br s 2009 Swedish Shave (FR) - Zarzini (GB) e Mind Games (GB)

=SCHOOLGIRL

tränad häst ej ridits i för ägaren inregistrerade färger (6:1/3, 8:15/1),

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare i lopp 4. Samtliga prover utan anmärkning,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvällöppningen,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Gotcha i lopp 2 och Moulis i lopp 4.

### Lokala galoppdomstolen på Jägersro den 18 april har,

dels godkänt följande ryttarbyten:

Lopp	Från/till
1	JM O'Dwyer/K Andersen
4	JM O'Dwyer/J Johansen
5	D Danekilde/M Santos
6	D Danekilde/C Weilby
9	JM O'Dwyer/R Schistl
9	M Larsen/M Santos

dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare. Samtliga prover var utan anmärkning,

dels dömt Golden Metalimos ryttare R Schistl, som hördes och medgav förseelsen, till 1.500 kr böter för felaktigt och överdrivet bruk av spö i lopp 6,

dels noterat att S W Friberg inte deltog i lokala galoppdomstolen under lopp 7,

dels noterat att Mrs Hotnight var startanmäld till Jägersro trots att den var startanmäld till Klampenborg 100417, vilket ej är tillåtet. Tränaren L Reuterskiöld jr hördes och medgav förseelsen. L Reuterskiöld jr dömdes till 2.000 kr böter för felaktigt startanmälan,

dels emottagit anmälan från Mrs Winehouses ryttare S Karlsson om att han anåg sig störd av Out The Ring-R Schistl kort efter start i lopp 9. Schistl hördes och angav att han försökt hålla hästen men att den var svår att styra. Av filmerna framgår att störning skett. R Schistl dömdes till 1.500 kr böter för spårbyte som stört medtävlare,

dels noterat att målfemman Val Fleurs ryttare E Chaves vägde in med vikt förlust 1 kg efter lopp 9. Val Fleur diskvalificerades. E Chaves dömdes till en veckas ridförbud, 100502-100508, för att ha vägt in med vikt förlust,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvällöppningarna utom Belle Epoque som utgick ur kvällöppning 3,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Mytalkthetalk i lopp 4, Major Calloway i lopp 8 och Scratch My Back i kvällöppning 3.

## Licenser

### Ryttare

Susanne Gustavsson	AR
Josephine Kelly	AR
Jessica Lindberg	J

### Tränare

Christel Ernst	AT3 (inkl AR)
Seamus Walsh	AT2

**Avslutade licenser:** Eva Berglund 2010-03-03. Marie Davidsson 2010-02-08. Sabrina Ekstrand 2010-02-01. Maria Hagman-Eriksson 2010-03-26. John Huber 2010-03-29. Annette L Larsson 2010-02-01.



## Valacklista

ELIOT NESS (GB) 2008 Xaar (GB) - Karijini (IRE) e Anabaa (USA)	2010-01-21
FORECANDI 2007 Sunny Candi - Sunny Fore (DEN) e Nicke	2010-03-25
GATE TO SUCCESS 2008 Jeune Homme (USA) - Green Rocket e Funambule (USA)	2010-03-10
JARAYAAN (GB) 2007 Needwood Blade (GB) - Bold Bunny (GB) e Piccolo (GB)	2009-12-15
JOHNNY BE GOOD 2008 Inchrory (GB) - Bonnie Sacc e Radetzky (GB)	2010-03-17
KASANS JACK 2007 Jaunty Jack (GB) - Mamouna e Moulin (GB)	2010-04-09
MANILINE LO 2008 Songline - Manique Lo e Bal du Seigneur (USA)	2010-02-01
MATCH THE LINE (DEN) 2007 Dexterity (USA) - Mongolian One (DEN) e Monsanto (FR)	2009-04-17
QVICK SILVER (DEN) 2007 Flyinfect (FR) - Deebee (IRE) e Kaldoun (FR)	2010-02-18
SILENT FLY 2008 Flyinfect (FR) - Buy Me Love e Be My Chief (USA)	2010-03-20
STREET EXTREM 2008 Streetlight (GB) - Tadiia (IRE) e Irish River (FR)	2010-03-20

## Döda hästar

AMOULETTE fux s 1994 Bal du Seigneur (USA) - Amourette e Montal (FR)	2009-11-30
BLUE TIGER mbr v 2008 Melmac - Blue Lady e Precocious (GB)	2010-04-01
BONO fux v 2007 Heart Of Oak (USA) - Saucy Girl (FR) e Taufan (USA)	2010-04-06
CALL ME SOON (IRE) br v 2003 Dr Massini (IRE)-Roisin Beag (IRE) e Cardinal Flower (USA)	2010-03-25
CAP KIDNAPPERS br v 2005 Terroir (IRE) - Charming Madam (GB) e General Holme (USA)	2009-10-15
FEUDAL (IRE) br h 2006 Xaar (GB) - Noble Rose (IRE) e Caerleon (USA)	2010-04-06
INSHALLAH br s 1992 Diaghlyphard (USA) - Princess Persian (IRE) e Persian Bold (IRE)	2009-11-30
IRISH RELATIVE (IRE) mbr v 2004 Indian Lodge (IRE) - The Good Life (IRE) e Rainbow Quest (USA)	2009-10-16
JAMBO MAMA (IRE) br s 1990 Jareer (USA) - Balela (IRE) e African Sky (GB)	2010-03-25
MY SEX APPEAL br s 1999 Diaghlyphard (USA) - Amourosa e Exceller (USA)	2009-11-30
OLDOPAL COLOURS (IRE) br s 1995 Fairy King (USA) - Thistlewood (IRE) e Kalamoun (GB)	2009-11-30
PURPLE FLAME (IRE) mbr s 1996 Thatching (IRE) - Polistatic (GB) e Free State (IRE)	2010-03-08
SPIN br s 2004 Diaghlyphard (USA) - Redbone e Spectacular Tide (USA)	2010-04-12
STARGAZER br s 2006 Inchrory (GB) - Vicuna (SWI) e Llandaff (USA)	2010-04-09
TOLINIS GIRL (GB) br s 2003 Bertolini (USA) - Skiddaw Bird (GB) e Bold Owl (GB)	2010-03-23
VANITAS (GB) fux v 1984 Vaigly Great (GB) - Princess Blanco (GB) e Prince Regent (FR)	2010-03-18

## Negativa dopningsprover

Häst	Bana	Datum
Ancient Egypt	Jägersro	100325
Semil	Jägersro	100325
Swedish Step	Jägersro	100327

## Propositioner

### Jägersro Galopp

Korrigeringar:

#### Jä-100909-6

Vikt: 3-åriga plus 7 kg, äldre plus 10 kg

#### GG-100516-5

Vikt: 3-åriga plus 3 kg, äldre plus 10 kg

#### GG-101003-5

Vikt: 3-åriga plus 8,5 kg, äldre plus 10 kg

### Nya proppar på Jägersro:

#### Jä-100610-6

##### 6. ÖRESUND-HANDICAP (54)

36.000 kr 1200 dt

**Amatörryttare. Jägersro trav & galopps hederspris till segrande hästens ägare, ARK:s hederspris till segrande hästens ryttare, samt rosett till hästen.**

För 4-åriga och äldre hästar

Vikt: Aktuellt handicaptal plus 6 kg

#### Jä-100617-6

##### 6. JUNI-HANDICAP (45)

30.000 kr 1730 dt

**Jägersro trav & galopps hederspris till segrande hästens ägare.**

För 3-åriga och äldre hästar

Vikt: Aktuellt handicaptal, äldre plus 5 kg

#### Jä-100805-6

##### 6. AUGUSTI-HANDICAP (50)

40.000 kr 1730 dt

**Jägersro trav & galopps hederspris till segrande hästens ägare.**

För 3-åriga och äldre hästar

Vikt: Aktuellt handicaptal, 3-åriga minus 3,5 kg.

## Insatser och strykningar större löpningar

### Jägersro Galopp

#### Jä-100511 4-å o äldre, 1.000.000 kr 1730 dt

##### PRAMMS MEMORIAL (L)

###### 1. insats 090329 erlades för 24 hästar

###### 2. insats 100412 erlades ej för:

Ancient Egypt, Eldfote  
Jumbo, Nightjar  
Peas and Carrots, Prince Hamlet  
Sligo Star, Wannabe King

###### Kvarstående efter 2. insats:

630 92	Entangle (GB)	A Lund
540 93	Handsome Hawk (IRE)	W Neuroth
510 95	Theatrical Award (NOR)	M Taylor
400 93	Highway (IRE)	F Castro
380 94	Cloudy Start (GB)	
330 94	Luca Brasi (FR)	F Castro
330 90	Prince Fasliyev (GB)	N Petersen
330 90	Quilboquet (BRZ)	L Reuterskiöld Jr
320 92	Erroll	P Wahl
295 85	Smart Diplomacy (USA)	
230 86	Quick Release (IRE)	S Christensen
205 88	El Classico (IRE)	J Lindberg
180 85	Gaily Noble (IRE)	
140 94	Walzertraum (USA)	F Reuterskiöld
65 92	Snow Runner (ARG)	V Sandrup
60 88	Dan Tucket (GB)	B Olsen
Summa 16 hästar		

#### Jä-100511 3-å o äldre, 500.000 kr 1200 dt

##### LANWADES STUD JÄGERSRO SPRINT (L)

###### 1. insats 100329 erlades för 12 hästar

###### 2. insats 100414 erlades ej för:

Always Winner

###### Kvarstående hästar efter 2. insats:

340 92	Alcohuaz (CHI)	L Reuterskiöld Jr
50 84	Ancient Egypt (GB)	A Larsson
185 79	Buen Rumbero (USA)	F Castro
450 93	Chicken Momo (GB)	A Lund
130 87	Ebraam (USA)	
230 89	Exhibition (IRE)	F Castro
370 91	Hansinger (IRE)	C Erichsen
125 84	Master Chef (IRE)	B Olsen
230 92	Prohibit (GB)	
50 88	Simian	W Neuroth
280 90	Tertio Bloom	F Reuterskiöld
Summa 11 hästar		

## Resultat i utlandet av skandinavisktränade hästar

Häst	Datum bana	Löpnamn	Dist	Seg pris	Plac-avst	Jockey	Vikt	Ev pris	udt	St
ALYSHAKEYS (DEN)	20100411 Düsseldorf	L - Henkel Stutenpreis	1600 gr	123 024	10-10	W Buick	58,5	0	53	11
HANDSOME HAWK (IRE)	20100411 Frankfurt	Gr3 - Frankfurter Meile	1600 gr	328 064	10-6,5	J Neuroth	57	0	256	16
APPEL AU MAITRE (FR)	20100418 Köln	Gr3 - youbet.de - Grand Prix Premiere	2200 gr	328 064	1-hls	J Neuroth	58	328 064	52	7
TOUCH OF HAWK (FR)	20100418 Köln	Gr3 - youbet.de - Grand Prix Premiere	2200 gr	328 064	2-hls	L Hammer	58	102 520	43	7

## Anmälan till utlandet av skandinavisktränade hästar

Häst	Datum bana	Dist	Seg pris	Löpnamn	Ägare	Tränare
ALYSHAKEYS (DEN)	20100501 Düsseldorf	1600 gr	779 152	Gr2 - 90. German 1000 Guineas	Stall Trick or Treat	W Neuroth
GO GO GADSGET (GER)	20100501 Tours, FR	1550 gr	51 260	Prix du Printemps	Stall Trick or Treat	N Petersen



NET 10/2010

Norsk Galoppkalender og Norsk Jockeyklubs Årbok er offisielle organ for Norsk Jockeyklub

TIRSDAG 20. APRIL 2010 ISSN 1101-47317

NORSK GALOPPKALENDER

I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, bestemmelser, innregistrerte hester, lisenser, løpsdager, proposisjoner, anmeldelsesterminer, anmeldelser hovedløp og resultat.

Norsk Jockeyklub

Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp

Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Sekretariat Øvrevoll

Adm Dir 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen
hans.eriksen@rikstoto.no

Telefon Øvrevoll

Når dere nå ringer 22 95 62 00 kommer dere til Hestesportens Hus. Disse kan sette dere over til den personen du søker. Hestesportrens fakturatelefon: 81 51 12 27.

Ellers kan dere bruke direktenumre dersom dere vet hvem dere ønsker å snakke med, på Øvrevoll:

Sportsavdeling

Susanne Kolling 22 95 62 17 (anmeldelser/ starterklæringer)
Liv Kristiansen 22 95 62 18 (anmeldelser/ starterklæringer)
Hans Petter Eriksen 22 95 62 22 (adm dir/ sportsjef)
Hege E Jenssen 22 95 62 15 (registrering av hest/stambok)
Lene Jensen 22 95 62 47 (økonomi)
Roald Winge 22 95 62 24 (banemester/ boksplasser)

Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:

Inger Skrede 22 95 62 25
Tonje Bjørnstad 22 95 62 13



Anmeldelsesfrister og terminer hovedløp Øvrevoll 2010

APRIL

22. 4. løpsdag Meldes
26. Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 2. termin
Forsommerløp for 3-år 3. termin
Øvrevoll Mile Cup 3. termin
Walter Nilsens Minneløp (L) 4. termin
29. 5. løpsdag Meldes

MAI

3. Polar Mile Cup (L) 2. termin
Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 2. termin
Norsk Derby 2011 (L) 2. termin
Forsommerløp for 3-år 4. termin
Norsk 2000 Guineas 4. termin
Norsk 1000 Guineas 4. termin
Øvrevoll Mile Cup 4. termin
Norsk Derby 2010 (L) 7. termin
4. 6. løpsdag Meldes
6. 7. løpsdag Meldes
10. Valley Chapel Memorial (L) Meldes
Øvrevoll Sprint Cup Meldes
Major Chr F Michelets Minneløp Meldes
Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 3. termin
13. 8. løpsdag Meldes
18. Norsk Oaks 3. termin
Polar Mile Cup (L) 3. termin
Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 3. termin
Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 4. termin
Norsk 2000 Guineas 5. termin
20. 9. løpsdag Meldes
25. Skandinavisk Mesterskap for 3-år M og T Klaveness' Minneløp (L) Meldes
Valley Chapel Memorial (L) 2. termin
Øvrevoll Sprint Cup 2. termin
Major Chr F Michelets Minneløp 2. termin
Norsk 1000 Guineas 5. termin
Norsk 2000 Guineas 6. termin
27. 10. løpsdag Meldes
31. Polar Cup (Gr 3) Meldes
Polar Mile Cup (L) 4. termin
Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 4. termin

JUNI

3. 11. løpsdag Meldes
7. Skandinavisk Mesterskap for 3-år M og T Klaveness' Minneløp (L) 2. termin
Valley Chapel Memorial (L) 3. termin
Øvrevoll Sprint Cup 3. termin
Major Chr F Michelets Minneløp 3. termin
Norsk 1000 Guineas 6. termin
10. 12. løpsdag Meldes
14. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal Meldes
Fearnleyløpet Meldes
Polar Cup (Gr 3) 2. termin
17. 13. løpsdag Meldes
21. Skandinavisk Mesterskap for 2-år The Heatherwold Cup Meldes
Erik O Steens Memorial (L) Meldes

VG Sprinten Meldes
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) Meldes
Bærum Kommunes Hekkeløp Meldes
Skandinavisk Mesterskap for 3-år M og T Klaveness' Minneløp (L) 3. termin
Norsk Oaks 4. termin
Valley Chapel Memorial (L) 4. termin
Øvrevoll Sprint Cup 4. termin
Major Chr F Michelets Minneløp 4. termin
24. 14. løpsdag Meldes
28. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 2. termin
Auksjonsløp 2010 2. termin
Fearnleyløpet 2. termin
Polar Cup (Gr 3) 3. termin

JULI

1. 15. løpsdag Meldes
5. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp Meldes
Norsk Rikstoto Grand Prix Meldes
Skandinavisk Mesterskap for 2-år The Heatherwold Cup 2. termin
Erik O Steens Memorial (L) 2. termin
VG Sprinten 2. termin
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 2. termin
Bærum Kommunes Hekkeløp 2. termin
Norsk Derby 2011 (L) 3. termin
Skandinavisk Mesterskap for 3-år M og T Klaveness' Minneløp (L) 4. termin
8. 16. løpsdag Meldes
12. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 3. termin
Fearnleyløpet 3. termin
Polar Cup (Gr 3) 4. termin
15. 17. løpsdag Meldes
19. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 2. termin
Norsk Rikstoto Grand Prix 2. termin
Skandinavisk Mesterskap for 2-år The Heatherwold Cup 3. termin
Erik O Steens Memorial (L) 3. termin
VG Sprinten 3. termin
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 3. termin
Bærum Kommunes Hekkeløp 3. termin
Norsk Oaks 5. termin
22. 18. løpsdag Meldes
26. Tattersalls Norsk Kriterium Meldes
Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Meldes
Øvrevoll Champion Hurdle Meldes
Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 4. termin
Fearnleyløpet 4. termin
29. 19. løpsdag Meldes

AUGUST

2. Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 3. termin
Norsk Rikstoto Grand Prix 3. termin
Skandinavisk Mesterskap for 2-år The Heatherwold Cup 4. termin
Erik O Steens Memorial (L) 4. termin
VG Sprinten 4. termin
Marit Sveaas Minneløp (Gr 3) 4. termin
Bærum Kommunes Hekkeløp 4. termin
Breeders Prize 2010 7. termin
Norsk Derby 2010 (L) 8. termin
5. 20. løpsdag Meldes
21. løpsdag Meldes
9. Tattersalls Norsk Kriterium 2. termin
19. 22. løpsdag Meldes

23. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Norsk St Leger Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Øvrevoll Champion Hurdle Tattersalls Norsk Kriterium Auksjonsløp 2010 Norsk Rikstoto Oppdrettsløp Norsk Rikstoto Grand Prix	Meldes Meldes 2. termin 2. termin 3. termin 3. termin 4. termin 4. termin
26. 23. løpsdag	Meldes
30. Norsk Mesterskap for 2-år Norsk Mesterskap for 3-år vinsmak.no Novisehekk Finale	Meldes Meldes

**SEPTEMBER**

2. 24. løpsdag	Meldes
6. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Norsk St Leger Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Øvrevoll Champion Hurdle Tattersalls Norsk Kriterium Norsk Derby 2011 (L) Breeders Prize 2011 Breeders Prize 2010	2. termin 2. termin 3. termin 3. termin 4. termin 4. termin 4. termin 8. termin
9. 25. løpsdag 26. løpsdag	Meldes Meldes
13. Norsk Mesterskap for 2-år Norsk Mesterskap for 3-år vinsmak.no Novisehekk Finale Auksjonsløp 2010 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Øvrevoll Champion Hurdle Tattersalls Norsk Kriterium	2. termin 2. termin 2. termin 4. termin 4. termin 5. termin
16. 27. løpsdag	Meldes
20. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Norsk St Leger	3. termin 3. termin
23. 28. løpsdag	Meldes
27. Norsk Mesterskap for 2-år Norsk Mesterskap for 3-år vinsmak.no Novisehekk Finale	3. termin 3. termin 3. termin
30. 29. løpsdag	Meldes

**OKTOBER**

4. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Norsk St Leger	4. termin 4. termin
7. 30. løpsdag	Meldes
11. Norsk Mesterskap for 2-år Norsk Mesterskap for 3-år vinsmak.no Novisehekk Finale	4. termin 4. termin 4. termin
14. 31. løpsdag	Meldes
21. 32. løpsdag	Meldes
28. 33. løpsdag	Meldes

**NOVEMBER**

4. 34. løpsdag	Meldes
11. 35. løpsdag	Meldes
18. 36. løpsdag	Meldes
25. 37. løpsdag	Meldes

**DESEMBER**

2. 38. løpsdag	Meldes
6. Breeders Prize 2012	2. termin

**Lisenser 2010**

Søkere om amatørtrytterlisens for 2010 - Endringer i NJ reglement, se [www.ovrevoll.no/info/](http://www.ovrevoll.no/info/) for mer informasjon  
Lisenser blir behandlet 1. i hver måned. Må søknad behandles utenom dette vil lisens bli belastet med dobbelt gebyr.

**Profesjonell trenerlisens (P1)**

Jacob Fretheim  
Rune Haugen  
Are Hyldmo  
Arnfinn Lund  
Niels Petersen  
Eva Sundbye  
Annike Bye Nunez

**Profesjonell trenerlisens (P2)**

Bjørn Gulbransen  
Siv Hanne Holden  
Jane-Helen Stareng  
Michael Taylor

**Amatørtrenerlisens**

Gunn Elisabeth Johansen  
Stephen Johnson  
Merete Rønås  
Vibeke Sande

**Jockeylisens**

Marie Fretheim  
Umesh Kumar  
Carlos Lopez  
Rodrigo Olechea-Rodriguez  
Frederick Salvador  
Espen Ski  
Roman Skrzydlo  
Tina Smith

**Navngivning**

372IRE451297507 - 2008 v e Hawk Wing (USA) - All Time Great (GB) = **VOGLIO VIVERE COSI**  
(IRE) 578NOR070000125 - 2007 h e Albaran (GER) - Crosskeys Lass (IRE) = **DUE AMICI**  
DEN00814676 - 2008 he e Academy Award (IRE) - All Right (DEN) = **EDGE OF ETERNITY**  
(DEN)

**Registrering importert hest**

DEN00814697 <b>BENTLEY</b> (DEN)	Kentaur as 2008 br h e Silca Legend (GB) . Cocco Pio (IRE) e Turtle Island (IRE)
DEN00814799 <b>ALVIN</b> (DEN)	Light Valley Stud 2008 f h e With Approval (CAN) . Royal Filly (GB) e Zilzal (USA)
372IRE45100699T <b>SWEET BABY JANE</b> (IRE)	Stall Funny 2007 br he e Royal Applause (GB) . Nebulae (IRE) e Unfuwain (USA)
372IRE45133856T <b>GENUINE GIRL</b> (IRE)	Atle og Hege Walgren 2008 f he e Captain Rio (GB) . Bradwell (IRE) e Taufan (USA)
372IRE45147808T <b>RÉBEL MY ALCIPPE</b> (IRE)	Marie Bergenheim 2008 br he e Antonius Pius (USA) . Valley of Love (IRE) e Lure (USA)
276GER000180780 <b>NOBEL RUNNER</b> (GER)	Arne K Haaje 2006 f v e Nobel Prize (ARG) . Named Francesca (GER) e Horst-Herbert (IRE)
752SWE00000170T <b>SORAYA</b> (SWE)	Stall Gammel Dansk 2007 br he e Academy Award (IRE) . Sayonara (SWE) e Vettori (IRE)
DEN00714557 <b>SWEET AND LINE</b> (DEN)	Berner Olsen 2007 br he e Dexterity (USA) . II-X (DEN) e Fanaan (USA)

**Lærlingslisens**

Madeleine Haugland  
Jan-Erik Neuroth

**Amatørtrytterlisens**

Victoria Allers  
Cathrine Engebretsen  
Thea Hofossaeter  
Kjetil Kjaer  
Kevin Parkin

**Meddelelser Fra Den Lavere Voldgiftsrett****1. løpsdag torsdag 15. April 2010**

**DLV'S medlemmer:** K Grundy, B Hermansen, H Byrgin, S Kolling (sekr). Stevnelege: D Bastian.

**1. løp - Sak til behandling:** Hest nr. 1 Happy Larry – rytter Kristin Arnkvaern – prestasjon i løpet.

**Avhørt:** 1. Rytter Kristin Arnkvaern. 2. Trener Eva Sundbye

**Forklaring:** 1. Rytter K Arnkvaern forklarte at hesten skulle lære å gå løp, da den ikke hadde gjort så mye i trening. Den hang utover gjennom hele løpet og ble sliten siste 200 meter. 2. Trener E Sundbye forklarte at hesten skulle lære å gå løp og at rytter red tilfredsstillende.

**Bemerkning:** I henhold til reglementet skal hest som starter rides for å vinne. Videre skal hest som starter i løp være forsvarlig trent og konkurranseklar. DLV observerte at rytter K Arnkvaern ikke red hesten aktivt på oppløpet. Både trener og rytter forklarte også at hesten skulle lære å gå løp. Etter DLV sin mening



DEN00814676 Stall AMSKA  
**EDGE OF ETERNITY** (DEN) 2008 sk he e Academy Award (IRE) . All Right (DEN) e Always Fair (USA)

372IRE45073886T Stall Nille  
**SUNCELEB** (IRE) 2006 f he e Peintre Celeb (USA) . Suntory (IRE) e Royal Applause (GB)

8260GB45092285T Stall Aton  
**RED COLORI** (GB) 2007 f h e Le Vie Dei Colori (GB)-Las Arenas (IRE) e King Charlemagne (USA)

2500FR08782244G Stall Bonne Nuit  
**WITHOUT FEAR** (FR) 2008 br h e Refuse to Bend (IRE) . Kansas (GB) e Kahyasi (IRE)

372IRE45133194T Stall Limone  
**MILLEVINI** (IRE) 2008 br he e Hawk Wing (USA) . Audacieuse (GB) e Rainbow Quest (USA)

## Midlertidig innført

372IRE45078861T Stall Genco Oil  
**CONCUSION** (IRE) 2007 f h e Captain Rio (GB) . Dona Royal (USA) e Darshaan (GB) - 100927

## Registrering av eierskap

Stephen Johnson  
 Stall Frisko

## Registrering av farger

Stall Nille: ORANGE/BLÅ harlekinruter;hvite;harlekin.  
 Stephen Johnson: RØD, hvite epåletter; røde;hvit.  
 Stall Frisko: GUL; gule, sorte vinkler; gul sort ruter.  
 Gunn E Johansen: HVIT, blå stjerne;hvite, blå stjerner; brun blå stjerne.

## Eierskifter

Hest	Selger	Kjøper	Dato
CATFIGHT (GB)	Stall Wisteria Lane	Gulbrand Gjestvang	100301
CHOPARD (SWE)	K Kolstad/N Merchan	Pedro Jose Merchan	100317
GIANT DRAGON (GER)	Oslo Racing Stables AS	Gunn E Johansen	100406
GIMMELINO (SWE)	Stall Gimme	Jenny B Johansen	100315
MACARENA	Fride Linn	Renate Nervik	100318
MEDALLIC (SWE)	Hernan Nunez/Tres Mosqueteros	Stall Tres Mosqueteros	100321
MONEE VALLEY	Anita Matiko Madsen	Lena M Ravndal	100408
PAVEROC (GB)	Stall Sandy	Lise Tandberg	100415
SOLAN	The Norwegian Stud as	Secreto Stables AS	100316
TUSSILAGO (DEN)	Stall CM	Merete Kvestad Eide	100406
ZAFDIR (GB)	Mari Huse	Susann Lauritsen	100414

## Vallakliste

ALVIN (DEN) 2008 With Approval-Royal Filly/Zilzal	100202
BENTLEY (DEN) 2008 Silca Legend-Cocco Pio/Turtle Island	100202
FAVORITTEN 2008 Royal Experiment-Folita/Lomitas	100201
HAKUNA MATATA (FR) 2007 Königstiger-Vinjett/Mango Express	
LIGHT THE FIRE (IRE) 2006 Invincible Spirit- Rouge Noir/Saint Ballado	100115
PAVEROC (GB) 2005 Royal Applause-Take Liberties/Warning	September 2009
SHAKKMATT 2008 Royal Experiment-Shaisha/Shalford	100201
THEODERICH (FR) 2006 Singspiel-Tryphosa/Be My Guest	Desember 2009

## Døde hester

BABY'S TANGO 1995 Sparkling Boy-Rapid Wajima/Wajima	100310
NN (NOR) 2009 Academy Award-Baby's Tango/Sparkling Boy	100310
NN (IRE) 2008 Footstepsinthesand-Kooyong/College Chalel	100319
SALSERO SOY (IRE) 2007 Antonius Pius-Valley of Love/Lure	100330
SHEIKA 2006 Deceptor-Shaisha/Shalford	100330

ble ikke hestens sjanser i løpet ivaretatt i tilstrekkelig grad verken gjennom trenerens rideordre eller gjennom rytters ridning.

**Kjennelse:** Rytter Kristin Arnkvaern idømmes en ukes rideforbud med virkning f.o.m. 24. april 2010 t.o.m. 30. april 2010, samt frakjennes rett til ridehonorar og premieprosjenter. Regl. pkt. 136 e, 424, 489 b, 489 d. Trener Eva Sundbye ilegges en bot stor kr 1.800,-. Regl. pkt. 124 a, 424, 489 c.

**5. løp - Sak til behandling:** Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 5.løp – samtlige prøver var negative. Regl. Pkt. 140g, 488.

7. løp - Rytter av hest nr. 6 Hattan – Tina Smith er sykemeldt og blir erstattet av Mari Vaadan.

### Dopingprøver tatt 15. april 2010

- løp hest nr 4 One Cool Buck
- løp hest nr 5 Most Wanted
- løp hest nr 2 Delily

## Stutterirapport

### Deceptor (USA)

Capote Line (USA)	resorbert	
Crazy Diamond (IRE)	tom	
Folita	10041	mbr h
Fortaleza	100407	mbr h
Frøken Lea (GB)	100316	br he
Lost Lady	100313	mbr he
Omara (SWE)	100315	mbr, he
Sarina (IRE)	100326	mbr h
Tiger Lily (SWE)	100322	br h
Vivendi (USA)	100310	br, he

### Kalanisi (IRE)

Beautiful Game (NZ)	100302	br he
---------------------	--------	-------

### Royal Experiment (USA)

Shaisha (IRE)	resorbert
---------------	-----------

### Rail Link (GB)

Nebola (IRE)	100122	br h
--------------	--------	------

### Special Quest (USA)

Philitagain	100312	br h
	(i Danmark)	
Playing Philigirl	100410	br h
	(i Danmark)	
Vista Hermosa (IRE)	100410	br he
	(i Danmark)	

## Forfalte terminer større løp Øvrevoll

### Øv-100603-1

#### BRUKSEIER EYVIND LYNCHES MINNELØP

##### 1. termin 12. april betalt for:

Aries	A Hyldmo
Arlington	C Erichsen
Buckham	C Erichsen
Chablis	C Erichsen
Cromspring	J Fretheim
Distant Beat	W Neuroth
Dutchess of Bogstad	J Fretheim
Ferozzo	W Torgersen
Lady Morgana	R Haugen
Lord Rossmo	J Fretheim
Antall 10	











**Öv-100415-3 ALBARAN LÖP** 2.42,2 2400 dt gd 57.000 kr

For 3-årige og eldre hester.

1	2.42,2	19	<b>Kilcoona</b> (GB)	4 he	62	C Lopez	28.500
2	2.42,3	38	<b>Omoto Sando</b> (FR)	7 v	62	E Ski	14.250
3	2.42,3	44	<b>Northern Pal</b>	6 v	B 61	P Gråberg	6.840
4	2.44,7	72	<b>What Budget</b> (GB)	6 he	B 57	T Smith	4.560
5	2.45,3	87	<b>Vamp</b> (FR)	5 v	57	M Fretheim	2.850

s Timtaya (IRE) 5 he (stivhet)

Vunnet Med 0,5-hode-12,0-3,0 lengder.

Vinner 4, f he Ransom O'War - Killgra e Grand Lodge

Oppdretter Stall EOS

Eier 1 Stall EOS 2 Stall Bonne Nuit 3 Belmont Stud 4 Ambitions 5 I/S Stjerne-stallen

Trener 1 Wido Neuroth, Øvrevoll 2 A Lund 3 N Petersen 4 A Lund 5 J Fretheim

Odds Vinner: 1,95 Plass: 2,4-1,42-1,62 Duo: 4,67 Trippel: 10,55

Omsetning Vinner: 8.278 Plass: 810 Duo: 7.004 Trippel: 11.062 Totalt: 27.154 kr



Theoderich vinner sin første seir og får ett takk av rytter Espen Ski. Foto Hesteguiden.com (Svalsrød).

**Öv-100415-4 MAIDENLÖP** 1.48,5 1600 dt gd 42.000 kr

For 3-årige og eldre maidens.

1	1.48,5	16	<b>Theoderich</b> (FR)	4 v	61	E Ski	21.000
2	1.48,8	91	<b>Most Wanted</b> (SWE)	4 v	61	M Fretheim	10.500
3	1.50,4	89	<b>Severio</b> (IRE)	4 he	59	K Arnkvaern	5.040
4	1.52,7	215	<b>Cicinho</b>	4 v	61	T Smith	3.360
5	1.53,7	39	<b>Emma</b> (DEN)	3 he	54	P Gråberg	2.100
6	1.53,8	153	Golden Stepper	4 he	59	F Salvador	
7	2.04,6	155	Arielle	3 he	53	R De Oliveira	

Vunnet Med 1,5-8,0-11,5-5,0-0,5-mange lengder.

Vinner 4, br v Singspiel - Tryphosa e Be My Guest

Oppdretter Mr Helmut Volz

Eier 1 Stall NOR og Lagulise Racing 2 I/S Stjernerstallen 3 Hanne Rådstoga 4 Stall Beck's 5 Stall NOK

Trener 1 Rune Haugen, Skoger 2 J Fretheim 3 H Rådstoga 4 Z Benedek 5 N Petersen

Odds Vinner: 1,66 Plass: 1-1-1 Duo: 17,25 Trippel: 36,21

Omsetning Vinner: 7.005 Plass: 3.878 Duo: 9.204 Trippel: 10.346 Totalt: 30.433 kr

**Öv-100415-5 AGASSI LÖP** 1.11,2 1100 dt gd 50.000 kr

For 3-årige og eldre hester.

1	1.11,2	22	<b>Royal Hill</b>	8 v	71	M Fretheim	25.000
2	1.11,4	164	<b>Handsome Broker</b>	4 v	65	R Schistl	12.500
3	1.11,9	86	<b>Valparaiso</b>	4 v	52	M Karlsson	6.000
4	1.12,3	56	<b>Antarktis</b> (GB)	4 he	64	P Gråberg	4.000
5	1.12,3	50	<b>Requested</b>	4 h	62	E Ski	2.500

6 1.12,7 145 Romund 9 v 56 K Arnkvaern

7 1.14,7 318 Solan 4 v 61 C Engebretsen

8 1.15,2 64 Wood Hill (USA) 4 v B 58 R Skrzydlo

s Red Dragon (SWE) 7 v (halt)

Vunnet Med 1,0-2,5-2,0-hode-2,0-10,0-2,5 lengde.

Vinner 8, br v Philidor - Billie's Bounce e Royal Academy

Oppdretter Storfjord Stutteri

Eier 1 Stall Scope 2 Wibecke Jegard 3 Diva Belle 4 Stall Zucchini 5 Stall X

# Ute næsta vecka: GaloppInfo 2010!

Häftet GaloppInfo, som ingår i utgivningen av Skandinavisk Galoppkalender (Svensk, Dansk og Norsk), utkommer kring månadsskiftet april/maj och läggs då ut på nätet precis som en ordinarie kalender.

Häftet kommer även att som vanligt framställas i en pappersupplaga (A5), som är identisk i utseende och innehåll, med den på nätet, under adress

**[www.skandinaviskgalopp.com/ikalender](http://www.skandinaviskgalopp.com/ikalender)**

Förutom till prenumeranterna på "papperskalendern" levereras GaloppInfo/papper även till sekretariaten i Skandinavien enl av dem beställda upplagor.

## Beställ "Infot" från SRB redan nu!

En reservupplaga av GaloppInfo för individuella beställningar finns tillhanda hos SRB AB och kan fr o m nu beställas direkt. Priset är oförändrat 75 SEK inkl moms inom Sverige.

Trener	1 Jacob H Fretheim, Skoger 2 W Jegard 3 P Høiom 4 N Petersen 5 K Swartling
Odds	Vinner: 2,24 Plass: 1,5-3,32-6,31 Duo: 23,67 Trippel: 173,53
Omsetning	Vinner: 13.653 Plass: 1.297 Duo: 9.470 Trippel: 16.609 Totalt: 41.029 kr

**Öv-100415-6 AJWAD LÖP** 1.10,9 1100 dt gd 44.000 kr

For 3-årige og eldre hester.

1	1.10,9	96	<b>Cajun Star</b>	8 v	B 62	E Ski	22.000
2	1.11,7	95	<b>Zafir Zaid</b> (SWE)	5 v	57	M Rodriguez	11.000
3	1.12,0	37	<b>Delily</b>	4 he	59	K Arnkvaern	5.280
4	1.12,0	95	<b>River Landing</b> (GB)	3 v	55	C Lopez	3.520
5	1.12,3	40	<b>Gameboy</b> (DEN)	5 v	57	P Gråberg	2.200
6	1.12,7	59	Vamos Catalina	4 he	B 64	R De Oliveira	
7	1.12,7	157	Marcelis (SWE)	5 v	55	A Piroth	
8	1.13,2	317	Jim Beam (POL)	8 h	B 49	N Mortensen	
9	1.13,3	119	Bit Noble	12 v	52	M Karlsson	
10	1.13,5	125	Firefox (SWE)	6 v	57	M Haugland	

Vunnet Med 4,0-1,5-hode-1,5-2,0-hode-2,5-0,5-1,0 lengde.

Vinner 8, mbr v Cajun Cadet - Valor Star e Bold Revenue

Oppdretter Vallesverd Gärd

Eier 1 Cajun Stables 2 Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 3 Hanne Rådstoga 4 Stall Fix-it 5 Vestmarka Racing

Trener 1 Marit Nygård, Skotterud 2 Å Edvardsson 3 H Rådstoga 4 P Nordbye 5 K Rimstad

Odds Vinner: 9,62 Plass: 2,16-2,36-2,61 Duo: 104,08 Trippel: 415,11

Omsetning Vinner: 10.110 Plass: 1.740 Duo: 12.490 Trippel: 20.755 Totalt: 45.095 kr

**Öv-100415-7 ARTA LÖP** 1.50,1 1600 dt gd 42.000 kr

For 3-årige og eldre hester.

1	1.50,1	16	<b>Cool Match</b>	4 v	B 68	E Ski	21.000
2	1.50,5	100	<b>Reaching Nirvana</b>	6 v	B 62	U Kumar	10.500
3	1.51,3	137	<b>Zirkon</b> (GB)	4 v	59	P Gråberg	5.040
4	1.51,9	251	<b>Fritz Zaid</b> (SWE)	7 v	65	T Jørgensen	3.360
5	1.51,9	108	<b>Indian Drive</b>	5 v	62	F Salvador	2.100
6	1.52,1	125	Totte (SWE)	5 v	B 56	N Mortensen	
7	1.52,4	348	Hattan	5 v	B 53	M Vaadan	
8	1.52,5	221	Send an Invitation (SWE)	4 v	56	K Arnkvaern	

9 1.52,8 413 Sweet Soul Diva (GB) 6 he 55 M Haugland

10 1.53,8 170 Dark Pride 9 he 62 R De Oliveira

11 1.54,2 107 Ketchikan (SWE) 3 v 57,5 C Lopez

12 1.58,0 452 Timpano (SWE) 4 v 62 M Rodriguez

Vunnet Med 2,0-4,0-3,0-nese-1,0-1,5-0,5-1,5-5,0-2,0-18,5 lengder.

Vinner 4, br v Albaran - Cul De Sac e Cajun Cadet

Oppdretter Cathrine Erichsen

Eier 1 Nordic Stables 2 Stall Kormos 3 Running Wild 4 Carina Johansson og Sivrup-Rosenqvist 5 Lindstøl Racing Partners

Trener 1 Cathrine Erichsen, Øvrevoll 2 Z Benedek 3 L Natt och Dag 4 S Sivrup-Rosenqvist 5 J Lindstøl

Odds Vinner: 1,68 Plass: 1,42-2,55-4,32 Duo: 8,79 Trippel: 82,64

Omsetning Vinner: 20.925 Plass: 1.965 Duo: 23.220 Trippel: 67.884 Totalt: 113.994 kr

Postreturer: SRB AB, Box 14, 182 05 Djursholm Sweden

# Appel au Maitre vinner årets första Black Type till Skandinavien!



Domarprotokollet skriver hals, men nog verkar det mera som "huvud" när Appel au Maitre under Jan-Erik Neuroth (Fredrik Johanson är snart klar för årsdebut efter sin axeloperation förra hösten), slår stallkamraten och banemannen från Stockholm Cup, Touch of Hawk under Lennart Hammer. Tiden över de 2200 meterna skrevs till 2.22,9 och 3/4 längd bakom dessa två slutade favoriten Steuben (ägd av Gestüt Schlenderhan och tränad av Jens Hirschberger) och ytterligare 3/4 bakom denne Il Divo. Touch of Hawk och Appel au Maitre var andra- och tredjehandsfavoriter till 43 resp 52 för 10 satsade. Foto Frank Sorge/K75.

**Danska kalendern står  
över även denna vecka**

## Utgivningschema "Kalendern"

Nr	Manus- stopp	Dag	Publ NÄT/ till tryck	Dag	Beskrivning
11	10-04-23	Fre	10-04-27	Tis	Kal 11 - GALOPP-INFO 2010 (A5)
12	10-04-30	Fre	10-05-04	Tis	Kal 12
13	10-05-14	Fre	10-05-18	Tis	Kal 13
14	10-05-28	Fre	10-06-01	Tis	Kal 14
15	10-06-11	Fre	10-06-15	Tis	Kal 15
16	10-06-25	Fre	10-06-29	Tis	Kal 16
17	10-07-09	Fre	10-07-13	Tis	Kal 17
18	10-07-23	Fre	10-07-27	Tis	Kal 18
19	10-08-06	Fre	10-08-09	Tis	Kal 19
20	10-08-20	Fre	10-08-24	Tis	Kal 20

